研究発表会に申し込まれた皆様

研究発表会のご案内をお送りした皆様

平素は、大阪教育大学池田地区附属学校の教育活動にご理解、ご協力を賜りありがとうご

ざいます。

このたび、2021 年度 大阪教育大学池田地区附属学校研究発表会のご案内をお送りしたメ

ールのリンクに誤りがあり、参加を申し込まれていた方の情報を、ご案内メールを受け取っ

た方が、10 月 12 日から 10 月 16 日までのあいだ見ることができる状態になっていたこと

がわかりました。

個人情報の取扱いにおいて細心の注意を払わねばならないにもかかわらず、お申込みく

ださった方々をはじめ、関係者の皆様に多大なるご迷惑とご心配をおかけする事態になり

ましたことを、心よりお詫び申し上げます。

なお、本日現在までこのことによる被害等の連絡は入っておりませんが、万一、本件が原

因となったと考えられる何らかの被害が発生した場合は、下記問い合わせ先までご連絡く

ださい。

 大阪教育大学池田地区附属学校共同研究協議会では、この度の事態を厳粛に受け止め、再

発防止に努めてまいります。

2021 年 10 月 18 日

大阪教育大学池田地区附属学校共同研究協議会委員長

 附属池田小学校校長  眞田 巧

＜問い合わせ先＞

大阪教育大学附属池田小学校 荒川 真一（副校長）

072-761-3591

ikeda-e@cc.osaka-kyoiku.ac.jp